REQUERIMENTO N.° is/tw

ExmP Senhor Presidente
da Câmara M ntO?taiR VaA° [Pai°

diacuseão

Em-G / 03/

PRES CFNTF

E 0 S A TEIXEIRA 	,

utor
VEREA

REQUEIROèDouta Mes
a 8p6s ouvido o -  So

berano Plenário, na fo
rma regimental, moçXo

DE APLAUSOS

a Direção do "Colágio
Luiz Lindemberg" pelos

 15 anos de

fundação.

SALA DAS SESSCIES, 25 DE MARÇO DE 1 9 8 5

JUSTIrICATIV
A:

O Colágío 'Luiz Lindemb
erg, ao completar. 15,

nos de axistâncial  dá-n
os como representantes

do povo a

certe2a,que esta instit
uição de ensino á um mo

delo a, áer

seguido.

Seu corpo docente e dis
cente, se enquadram den

tro da renovação porqu
e passa e nosso pala,

e per Certo

continuarão a espelhar
 o exemplo para todos

n64

Que a debutante continu
e eternamente a florir

a cultura no nosso Muni
cípio de Cabo Frio'.

SALA DAS SESStkS, 25 DE
 MARÇO DE 1 9 8

a ut

•